
1

Pink Panther Agency s.r.o.
Se sídlem:      
IČO: 271 26 285 DIČ: CZ 27126285 - je plátce DPH
banka:       
zastupuje: p. Radek Havlíček, jednatel společnosti
dále jen jako „Agentura" na straně jedné

a

Statutární město Kladno
Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516, DIČ: CZ00234516
bankovního spojení:       
Zastupuje: Mgr. Milan Volf, primátor 
dále jen jako „Partner" na straně druhé

spolu uzavírají následující

SMLOUVU č. 2023/0352/OKP 
O DODÁVCE TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

            

I.
Účel a předmět smlouvy

1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti jejích účastníků při přípravě a realizaci akce:
Dny města Kladna 2023 (dále jen akce) ve dnech 08.09. - 10.09.2023 v Kladně

2. Agentura se zavazuje zajistit dodávku technického zabezpečení akce (Zakrytí povrchu dle specifikace, 
zajištění toalet pro účastníky dle specifikace, pódium, střecha, zvuk, světla, personální zabezpečení, služby 
security) v rozsahu dle příloh této smlouvy.

3. Partner se zavazuje zaplatit Agentuře sjednanou cenu a splnit veškeré další smluvní povinnosti při 
přípravě a realizaci, včetně zajištění místa konání.

II.
Doprava

1. Dopravu personálu a osob Agentury, jakož i veškerých věcí, potřebných pro realizaci účelu smlouvy, 
které jsou v majetku nebo nájmu Agentury, či osob Agentury, si zajišťuje Agentura svým jménem a na svůj 
účet a na svoji odpovědnost s tím, že cena za dopravu je zahrnuta v ceně dle čl. X. této smlouvy.

1



III.
Ostraha majetku Agentury a pořadatelská služba

1. Agentura je povinna svým jménem a na svůj účet zajistit v místě konání fyzickou ostrahu a bezpečnost 
a majetku Agentury.

2. Agentura odpovídá za vysokou úroveň plnění povinností bezpečnostní agentury, zejména za slušné 
chování a disciplinovanost jejích členů a za to, že znají a plní své povinnosti, tak, aby v souvislosti s jejich 
činností nebyl poškozen majetek Agentury.

3. Agentura je povinna svým jménem a na svůj účet zajistit v místě konání po celou dobu konání akce 
pořadatelskou službu za účelem zajištění řádného průběhu akce a bezpečnosti majetku a osob Agentury. 
Pořadatelská služba se řídí pokyny a požadavky Agentury.

IV.
Zrušení festivalu, vyšší moc

1. V případě zrušení akce, nebo ukončení akce z důvodů na straně Partnera, náleží Agentuře celá sjednaná 
pevná cena a případné smluvní pokuty, přičemž Agentura nemá povinnost se jakýmkoliv způsobem 
spolupodílet na úhradě nákladů vynaložených Partnerem na realizaci zrušené akcí. Pevná cena za festival, 
nebo její doplatek a smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od zrušení nebo ukončení vystoupení a jejich 
uhrazením tato smlouva, jako celek bez dalšího nezaniká.

2. V případě zrušení akce z důvodů zaviněných Agenturou je Agentura povinna uhradit Partnerovi veškeré 
náklady jím prokazatelně vynaložené na realizaci zrušené akce a jemu prokazatelně vzniklé škody do 
okamžiku jeho zrušení a vrátit již zaplacené zálohy. Náklady, škody a zálohy jsou splatné do 10 dnů od 
doručení vyčíslení nákladů Agentuře a jejich uhrazením tato smlouva, jako celek bez dalšího nezaniká,

3. Malý zájem o vstupenky na akci nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení této smlouvy či 
důvodem pro nekonání předmětné akce, ani důvodem pro snížení ceny sjednané dle čl.X. této smlouvy. 
Nekonání akce z uvedených důvodů nezbavuje Partnera povinnosti zaplatit odměnu Agentuře v plné výši 
ve smyslu této smlouvy.

4. V případě, že nedojde ke konání akce, Agentura neodpovídá za případné vrácení vstupného divákům, 
mají-li na to nárok.

5. Partner i Agentura jsou oprávněni odstoupit od této již uzavřené smlouvy, resp. tato smlouva zaniká a 
smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné nároky v případě, že realizaci akce bude 
zabráněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo vliv smluvních. Např. 
případu vyšší moci a úředního zákazu, nařízení státních, krajských a městských orgánů k úplnému zrušení 
akce z důvodu vyšší moci a nemožnosti tak akci konat.

V.
Cena a vyúčtování

1. Účastníci sjednávají dohodou pevnou cenu za festival ve výši:     
slovy:                   
festival    vč. DPH: 

2. Partner se zavazuje zaplatit cenu dle odst. 1 tohoto smluvního článku následovně:

2.1. první splátka ve výši  bude připsána na účet Agentury dle daňového dokladu

2.2. druhá splátka ve výši  bude připsána na účet Agentury nejpozději 31.7.2023

2.3. třetí splátka ve výši  bude připsána na účet Agentury nejpozději 31.8.2023

3. Fixní cena dle odst. 1 tohoto článku v sobě zahrnuje následující položky:

2



3.1. Agentura je povinna dodat Partnerovi řádné daňové doklady, na základě, kterých budou provedeny
platby. Tyto doklady musí být Partnerovi dodány tak, aby byl schopen dodržet data splátek.

3.2. odměna Agentury, která zahrnuje její veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy, vč. odměny
za technickou obsluhu

3.3. cena veškeré techniku a dopravy realizované v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy
4. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet Agentury. V případě prodlení Partnera s platbou dle této
smlouvy náleží Agentuře smluvní pokuta ve výši 0,3% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Pokud se Partner opozdí s jakoukoli platbou dle bodu 2.1., či 2.2., je Agentura oprávněna nerealizovat
technické zajištění akce.

VI.
Odstoupení od smlouvy, náhrada škody, rozsah pojištění

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona
číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od
smlouvy ze zákonných důvodů nebo z důvodů uvedených v této smlouvě.
3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou a musí být doručeno druhé smluvní straně.
Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší, vyjma ujednání smluvních stran, která mají podle své
povahy upravovat práva a povinnosti smluvních stran i po zrušení smlouvy, tzn. vyjma ujednání o
povinnosti zaplatit sjednanou cenu, smluvní pokuty a náhradu škody.

4. Partner prohlašuje, že má mmj. pro obsah plnění této smlouvy uzavřenou odpovědnostní a majetkové
pojištění.

5. Agentura prohlašuje, že má mmj. pro realizaci akce, která je předmětem smlouvy, uzavřené
odpovědnostní a majetkové pojištění u Pojišťovny Kooperativa, a.s., číslo smlouvy 88603476458 a to
v následujícím rozsahu.

a) pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění zodpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku či
práce s limitem 5.000.000,- Kč

b) pojištění věcí převzatých a užívaných s limitem 500.000,- Kč
c) pojištění cizích věcí na území ČR a SR s limitem 200.000,- Kč
d) náklady zdravotní pojišťovny a regrese dávek nemocenského pojištění limit 5.000.000,- Kč
e) živelní pojištění věcí movitých 200.000,- Kč (doplňková živelní nebezpečí: povodeň 50.000, záplava

50.000,- Kč, vodovod 50.000,- Kč, vichřice 50.000,- Kč)
f) pojištění odcizení200.000,- Kč
g) pojištění přepravovaného nákladu 100.000,- Kč

3, Obě smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě vzniku prokazatelné škody na zdraví či majetku
(vlastním i cizím) jedné či druhé smluvní strany v důsledku činnosti jedné či druhé strany dle této smlouvy,
bude nárok na náhradu škody řešen v prvé řadě prostřednictvím uplatnění nároku na pojistné plnění
v důsledku nastalé škodní události a to prioritně u pojišťovny té smluvní strany, v důsledku jejíž činnosti
škoda vznikla.

4. Obě smluvní strany se zavazují v případě vzniku jakékoliv škodní události, která by mohla zakládat nárok
na pojistné plnění z odpovědnostní a majetkové pojistky druhé smluvní strany, neprodleně a bez
zbytečného odkladu informovat druhou stranu o vzniku škodní události a vyvinout maximální součinnost
pro zajištění veškeré potřebné dokumentace (fotografie, písemný protokol, svědecká výpověď atp.)
takové škodní události a v případě potřeby spolupracovat i s příslušnými orgány Policie ČR a případně
dalších státních orgánů, je-li taková spolupráce s ohledem na výši a rozsah škody na majetku či zdraví
nutná.

3

3.1. Agentura je povinna dodat Partnerovi řádné daňové doklady, na základě, kterých budou provedeny 
platby. Tyto doklady musí být Partnerovi dodány tak, aby byl schopen dodržet data splátek.

3.2. odměna Agentury, která zahrnuje její veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy, vč. odměny 
za technickou obsluhu

3.3. cena veškeré techniku a dopravy realizované v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy

4. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet Agentury. V případě prodlení Partnera s platbou dle této 
smlouvy náleží Agentuře smluvní pokuta ve výši 0,3% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Pokud se Partner opozdí s jakoukoli platbou dle bodu 2.1., či 2.2., je Agentura oprávněna nerealizovat 
technické zajištění akce.

VI.
Odstoupení od smlouvy, náhrada škody, rozsah pojištění

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 
číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze předčasně ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od 
smlouvy ze zákonných důvodů nebo z důvodů uvedených v této smlouvě.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou a musí být doručeno druhé smluvní straně. 
Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší, vyjma ujednání smluvních stran, která mají podle své 
povahy upravovat práva a povinnosti smluvních stran i po zrušení smlouvy, tzn. vyjma ujednání o 
povinnosti zaplatit sjednanou cenu, smluvní pokuty a náhradu škody.

4. Partner prohlašuje, že má mmj. pro obsah plnění této smlouvy uzavřenou odpovědnostní a majetkové 
pojištění.

5. Agentura prohlašuje, že má mmj. pro realizaci akce, která je předmětem smlouvy, uzavřené 
odpovědnostní a majetkové pojištění u Pojišťovny Kooperativa, a.s., číslo smlouvy 88603476458 a to 
v následujícím rozsahu.

a) pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění zodpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku či 
práce s limitem 5.000.000,- Kč

b) pojištění věcí převzatých a užívaných s limitem 500.000,- Kč
c) pojištění cizích věcí na území ČR a SR s limitem 200.000,- Kč
d) náklady zdravotní pojišťovny a regrese dávek nemocenského pojištění limit 5.000.000,- Kč
e) živelní pojištění věcí movitých 200.000,- Kč (doplňková živelní nebezpečí: povodeň 50.000, záplava 

50.000,- Kč, vodovod 50.000,- Kč, vichřice 50.000,- Kč)
f) pojištění odcizení200.000,- Kč
g) pojištění přepravovaného nákladu 100.000,- Kč

3, Obě smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě vzniku prokazatelné škody na zdraví či majetku 
(vlastním i cizím) jedné či druhé smluvní strany v důsledku činnosti jedné či druhé strany dle této smlouvy, 
bude nárok na náhradu škody řešen v prvé řadě prostřednictvím uplatnění nároku na pojistné plnění 
v důsledku nastalé škodní události a to prioritně u pojišťovny té smluvní strany, v důsledku jejíž činnosti 
škoda vznikla.

4. Obě smluvní strany se zavazují v případě vzniku jakékoliv škodní události, která by mohla zakládat nárok 
na pojistné plnění z odpovědnostní a majetkové pojistky druhé smluvní strany, neprodleně a bez 
zbytečného odkladu informovat druhou stranu o vzniku škodní události a vyvinout maximální součinnost 
pro zajištění veškeré potřebné dokumentace (fotografie, písemný protokol, svědecká výpověď atp.) 
takové škodní události a v případě potřeby spolupracovat i s příslušnými orgány Policie ČR a případně 
dalších státních orgánů, je-li taková spolupráce s ohledem na výši a rozsah škody na majetku či zdraví 
nutná.

3



5. Pokud jedna ze smluvních stran informační povinnost a součinnost dle předchozího odstavce vůči druhé 
smluvní straně nedodrží, či ji zrealizuje s neodůvodněným časovým zpožděním, nemůže na druhé smluvní 
straně uplatňovat náhradu vzniklé škody, bude-li v důsledku tohoto zanedbání znemožněna či omezena 
možnost likvidace pojistné události a náhrady škody prostřednictvím pojistného plnění z pojistky druhé 
smluvní strany.

VII.
Mlčenlivost a doručování

1. Smluvní strany sjednávají přísnou mlčenlivost o všech věcech týkajících se této smlouvy, leda by byly 
přímo určené ke zveřejnění. Smluvní strany jsou povinny zavázat k mlčenlivosti také své zaměstnance a 
osoby, se kterými spolupracují.

2. Veškeré písemné zprávy a dokumenty doručované dle této smlouvy budou považovány za řádně 
doručené tehdy, budou-li doručeny poštou či jinou službou na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo 
na jinou adresu, kterou může některá ze smluvních stran písemně oznámit druhé straně. Veškeré písemné 
zprávy a dokumenty budou považovány za doručené dnem, kdy je druhá smluvní strana převezme od 
poštovního doručovatele. Neučiní-li tak a písemná výzva bude uložena na poště a smluvní strana si tuto 
zásilku uloženou na poště nevyzvedne, pak se považuje za doručenou dnem uplynutí patnáctidenní lhůty. 
Kontakty pro oficiální komunikaci mimo poštovních adres, které jsou v záhlaví této smlouvy:

Za Agenturu:
1) Radek Havlíček     
2) Martin Litov     

Za Partnera:
1) Petra Dostálová     a.dostalova@mestokladno.cz

3. Veškeré písemné zprávy a dokumenty doručované dle této smlouvy budou považovány za řádně 
doručené tehdy, budou-li doručeny poštou či jinou službou na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo 
na jinou adresu, kterou může některá ze smluvních stran písemně oznámit druhé straně. Veškeré písemné 
zprávy a dokumenty budou považovány za doručené dnem, kdy je druhá smluvní strana převezme od 
poštovního doručovatele. Neučiní-li tak a písemná výzva bude uložena na poště a smluvní strana si tuto 
zásilku uloženou na poště nevyzvedne, pak se považuje za doručenou dnem uplynutí patnáctidenní lhůty. 
Kontakty pro oficiální komunikaci mimo poštovních adres, které jsou v záhlaví této smlouvy.

4. Na základě § 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a v souladu se zákonem o ochraně 
informací a dohodou stran se nezveřejňují přílohy této smlouvy, které obsahují skutečnosti chráněné 
zákonem a dohodou stran, případně skutečnosti utajované, zejména pak obchodní tajemství, know - 
how, technické předlohy, návody, výkresy, projektové dokumentace, modely, způsob výpočtu 
jednotkových a položkových cen a vzory, jakož i další chráněné informace a údaje. Tyto údaje mohou být 
zveřejněny toliko na základě dohody stran. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží Partner.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR), Partner jako správce 
osobních údajů Pink Panther Agency s.r.o. odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s 
odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením.
Pink Panther Agency s.r.o. tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Partnerem, 
zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o

4



ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a 
organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají, že případné potíže či nepřesnosti, vzniklé zejména během přípravy, ale i 
realizace vystoupení, budou řešit operativně a se snahou o dosažení výsledku. Celkovým výsledkem je 
bezchybné uspořádání festivalu.

2. Smluvní strany se zavazují, že případnému podání civilní žaloby bude předcházet jednání o dohodě.

3. Názvy článků této smlouvy nemají obsahový ani výkladový význam a slouží jen k lepší orientaci v textu 
smlouvy.

4. Změny nebo doplnění smlouvy jsou možné jen formou písemného dodatku podepsaného oběma 
stranami.

5. Tato smlouva může kromě zákonných důvodů nebo důvodů v této smlouvě sjednaných zaniknout 
kdykoliv i dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu a být podepsána oběma stranami.

6. Smluvní strany se ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu v platném znění 
dohodly, že pro řešení sporů vzniklých z této smlouvy nebo v souvislosti s ní bude příslušný (i) Městský 
soud v Praze, je-li pro rozhodování sporu dána věcná příslušnost krajských soudů, nebo (ii) příslušný 
Obvodní soud pro Prahu, je-li pro rozhodování sporu dána věcná příslušnost okresního soudu.

7. Tato smlouva byla sjednána dle českého právního řádu. Jakákoli další práva a závazky smluvních stran, 
které zde nejsou uvedeny, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Agentura obdrží jeden exemplář, a Partner 
dva exempláře.

9. Partner není oprávněn přímo či nepřímo převést, postoupit či delegovat práva a povinnosti dle této 
smlouvy úplně či částečně bez předchozího písemného souhlasu Agentury.

10. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, vážné 
a svobodné vůle, nikoliv v omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si obsah této 
smlouvy před jejím podpisem přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný.

     

 
      
   

      

V Praze dne: 05.03.2023

Radek Havlíček

5



PŘÍLOHA 1.

 

                
        

        
        
        

  

   
   
   
      
  

  
    
   
   

   
  

    
  

  
  

  
 

  
 

     
   

  
  

    
   

     

  
  
  
     
       
  

    
   
     
    

 
           
           ^ j ^ 2023

V Praze dne: 05.03.2023 V Kladně dne.

Agepítura: Radek Havlíček



PŘÍLOHA 2.
     

   
         
          

          

        
  

       

 
  

 

 

          
      

          
            

         
       

            
   

  
     

   

     

 

       
     
         
        

V Praze dne: 05.03.2023

Ageryťúra: Radek Havlíček

27, 04 2023
dne................2023

7



PŘÍLOHA 3.
 

  

                 
               
   
              

         

 

             
             

   

   

                
            

                
             

    

              
            

  

           
                 
              

         

27. Ol 2023

V Praze dne: 05.03.2023

Agentura: Radek Havlíček

8


